Pecinctos ha beatū bosvt aliqd alienum nō rapiat nec furet: ardētē habeat lucernā: vt oppresso velame īuste dūtaxat defensionis impēdat. **P**recinctos habeat libbos vt habēt non auferat cibū: ardētē habeat lucernā: vt esuriēt tribuat alimētū. **P**recinctos ha

beat lumbos ut nō expoliet
vestitū ardētem habeat lu-
cernā vt vestiat nudū. Pre-
cinctos hēat lūbos vi domū
nullū inuadat ardētē habe-
at lucernā: vt pegrinos xpī
libēter excipiat. Precictos
habeat lūbos vt fugiat ela-
tionē ardētē ha beat lucer-
nā: vt seruet hūilitatē. Pre-
cinctos habeat lūbos vt ex-
pellat a se iūdīā et luorē: ar-
dētē ha beat lucernā: vt pu-
rā cūctis exhibeat charita-
tē. Precinctos habeat lum-
bos vt non exhibeat mēbra
sua arma iniquitatē pecca-
to: ardētē ha beat lucernā:
vt exhibeat membra sua ar-
ma iustitie deo. **Lec. vii.**

Hec est frātres catho-
licē fidei vera sanaq
doctrina: hec est mēsura tri-
tici: de qua dñi redēptoris
est pascēda familiā. Ex hac
vobis q̄tum dñs tribuit va-
mus: ipm̄q̄ dñm iugl̄ exo-
ramus: vt et nos et vos in ti-
more suo gr̄sue pascere di-
gnem auxillo. Auferat a no-
bis dñationē prae cupidit-
atis: donet oībus profectū
et pseueratiā charitatis. Lū-
bos n̄os ipse p̄iectingat: lu-
cernas n̄as ipse ardere fa-
ciat ardētesq; custodiat: vt

nec refrigescat nostra charta
fas: nec aliq; nobis dñc ini-
quitas: sed dñs ac redēptor
noster oībus gr̄am tr̄ibuat:
vniuersis donū sc̄te illuia-
tiōis ac v̄tūs ifundat. **Eius.**

Dabis donet vt quod
ab illo audim⁹ recte
itelligam⁹: sicut oportet fa-
ciām⁹: vobisq; faciendū ser-
mone sufficiēti et ḡruo p̄di-
cemus. Vobis q̄z doner⁹: vt
qd ab illo p̄seruos ei⁹ audi-
tis et corde itelligatis: et ope-
faciatatis. Hoc ergo diuina mi-
sericordia op̄et in oībus no-
bis: vt nos q̄svolut esse dī-
sp̄satores fideles faciat et
prudētes: vos quoq; faciat
humiles et obedientes: vt
mensurā tritici dñci quā vo-
bis dam⁹: cōēm vobiscū sa-
lubris artq; utilit̄ habeam⁹.
Citē de confessiois **Le-**
cuo.; **Sermo b̄ti marī epi.**
Sanctorū patrū mēo-
rias religiosis cōuen-
tib⁹ honoratē frēs charissi-
mū: et p̄pria eorū merita: et
munera in eis diuina mira-
mir. Qui idcirco nobis sūt
venerabiles: q̄a p̄sentis vi-
te luce despecta cōtēproq;
suoz corporoz cruciatu seui-
tē mūdū dei p̄ amore vice-
rūt. **Sicut h̄c br̄issimus**

A.

Lcomune

pater nř/dū pro assertione
indisputabilis deitatis spū
feruictiore cōsurgens arria-
nis ipietatibus obluctat: et
ecclesias dei concertantū
hereticoꝝ procellis ac tur-
binibꝝ perturbatas serene fi-
dei trāquillitate pacant: et
sibi eterna premia multimo-
da passione q̄sunt: alliꝝ nim-
rū incōcussa sequēs vestigia
ad quem dñs ait. Tu es pe-
trus: et sup hāc perrā edifica-
bo ecclesiā meā: et porte infe-
ri nō preualebit ei. **Voc. ii.**

Ere ac merito cun-
Dactis posteritatibꝝ ho-
noradus ille: qui firmissime
petre soliditatē securꝝ inimi-
cos xpi et celestis spūs au-
cītate pfudit: et fatigate
patiētē fortitudie triūphaz-
uit. Acciferi (sicut dictū) aduersus eū porta p̄ualuit
q̄ sibi porte cīnalis igressuꝝ
regē glorie x̄esus aperuit
Aut quō ei non pateret
porta illa vitalis: q̄ pleniu-
dine euāgelistice lectioꝝ edo-
cius i patre filioꝝ eiꝝ iscri-
tabile vnicē maiestatis asse-
ruit sacramentū edocens et
ostendens que esset i uno eo-
dēs dei filioꝝ et suscep̄e car-
nis ratioꝝ et naturalis priu-
legiū deitatis? **Lection. iii.**

Siebat pfecto salua-
torem dixisse. Ego et
pater vnū sumus: et q̄ me vi-
det: videt et patrē. Hec illū
confessio: et honorabile f̄ris:
et celo reddidit gloriosum.
Sed necessariū nūc eē reor:
vt occasione beati huius pa-
tris q̄ue in tantā gloriā ca-
tholicarū ecclesiarū fides in
declinabilit̄ ab eo suata
prouerit: nos quoq; p̄flio
largiente deo salutaribꝝ do-
ctrie dominice testimonij
imbuamur. **A**lt ergo do-
minus. Ego et p̄f vnu sum.
Qui dicit sumus solitarius
nō est: q̄ dicit vnum sumus/
vtricꝝ ab eo cū quovnū est nō
potest esse diuisus. **Lection. iv.**

Quid mihi nūc hereti-
Que in patre et eiꝝ filio
diuersitatē conaris astrue-
re cum filius substancie sue
nos edocens veritatē dire-
rit: ego et pater vnu sumus?
Qui et vnum dicit et sumus:
nec separacione se diuidit: nec
vnione pfundit. **Q**ui vnu
cum patre est: nec p̄petua-
te a patre differt: nec vtrite
discordat. **L**ūḡ sit cum pa-
tre vnu: de patre tamē nat⁹
asseritur: ne vt impius blas-
phemat arrius: aut creatu-
ra quecūq; filius: aut patri-

Impar esse credat. *Lectio v.*

Hoc ergo o hō deū
de deo natū: sed tñ
in hoc profundo habes qd
fide credassō habes quod
discutias argumentis. Au
dis filiū de p̄e natū: sed ne
sexū aliquē possis in diuini
tate rimari: p̄e fili⁹ ⁊ b̄bū dī
cīz ⁊ lumē. Dicīs etiā dei vir
tus ⁊ deis pia⁹ vt aduertas
nō quasi p̄ lumamē genita
lū corporalit̄ creasse p̄ez:
sed p̄ iessab̄ maiestat̄ se
cretū de x̄tute pdisse b̄tu
tē ⁊ lumē manasse de lue.

B Ursus ne b̄bū. *Lectio vi.*
Ip̄z nō substātiā vitat̄
h̄ platiū loqntis dei puta
res esse f̄mone. dicit fili⁹ vt
in eo illi⁹ q̄ p̄ est ⁊ s̄onātiā
esse diceret ⁊ affectū. Iterū
q̄ lumē dicīs ne forte eū ve
lūt radiū solis aut sp̄lēdorē
lucerne alieno putares lu
cere fulgore: ait de ip̄o bea
tus euāgelista iohēs cui ar
chanū dei ⁊ videre ⁊ reuelat̄
re cōcessum est dices. Erat
lumē ver̄. Ceterū lumen ait: vt
scias illi⁹ nō cuiuscūq̄ crea
turalis deficiētisq̄ luminis
esse fulgorē: s̄ a x̄a luce xl̄
tate esse qd̄ lumē est. *Lectio vii.*